
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2013     Nummer:  89   Besluit: B&W 18 juni 2013 Gemeenteblad 

 
 
AANWIJZINGSBESLUIT TOEZICHTHOUDERS MILIEU HELMOND 2013 
 
Overwegende, dat het van belang is toezichthouders als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet 

bestuursrecht aan te wijzen met het oog op de naleving van de voorschriften als bedoeld in de Wet 

bodembescherming, de Wet milieubeheer, de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en de 

Gemeentewet en het bij of krachtens deze wetten bepaalde; 

 

gelet op artikel 5:11 en volgende van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 162 van de Gemeentewet en 

paragraaf 5.3 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht; 

 

gelet op de 29e wijziging van het mandaatregister van de gemeente Helmond, besloten tijdens de 

vergadering van burgemeester en wethouders op 18 juni 2013. 

 

Besluit: 

1.  om met ingang van 1 juni 2013 aan te wijzen als toezichthouder voor de Wet milieubeheer, de Wet  

 algemene bepalingen omgevingsrecht en de Gemeentewet en het bij of krachtens deze wetten  

 bepaalde: 

 a.  de volgende ambtenaren van de Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant (ODZOB): 

J. Kuipers M. Putmans G. Kronenberg 

P. Werner H. Goertz A. Vodegel 

C. Uitbeijerse P. Thijssen P. Maas 

J. de Ruijter P. Wijnen T. Hurkens 

T. Klamerek O. Zavelyeva H. Verhoeven 

J. Bax M. Koopmans J. van der Eerden 

M. van den Broek R. Ariaens I. Cichy 

J. Simons C. Kouwenberg H. Roeleven 

D. Groenen   

 

 b.  ambtenaren en tijdelijke medewerkers van de dienst Stedelijke ontwikkeling en Beheer, team Milieu. 

 

2.  om met ingang van 1 juni 2013 aan te wijzen als toezichthouder voor de Wet bodembescherming en het  

 bij of krachtens deze wet bepaalde: 

 a.  de volgende ambtenaren van de ODZOB: 

J. Kuipers C. Uitbeijerse J. de Ruijter 



 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 2 

 

T. Klamerek J. Bax C. Kouwenberg 

H. Roeleven   

 

 b.  ambtenaren en tijdelijke medewerkers van de dienst Stedelijke ontwikkeling en Beheer, team Milieu. 

 

 

Besloten in de vergadering van 18 juni 2013 

 

Burgemeester en wethouders van Helmond, 

De burgemeester,    De secretaris, 

Mevr. P.J.G.M. Blanksma – van den Heuvel   Dhr. A.A.M. Marneffe RA.  

 

 

 

Bekend gemaakt op:  

18 november 2013  

De gemeentesecretaris,  

Dhr. A.A.M. Marneffe RA. 

 
 
 


